
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

20/08/2021 ПРИКАЗ № 87/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения заочная на 

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.01 педагогическое образование 

(профиль Физическая культура) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Скобеев Дмитрий Андреевич 261 

2 Корягина Нина Александровна 258 

3 Худеева Анастасия Вячеславовна 251 

4 Ефремов Михаил Владимирович 245 

5 Смирнов Илья Викторович 242 

6 Рашитов Родион Марсович 238 

7 Борисов Дмитрий Михайлович 237 

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - География и безопасность жизнедеятельности) 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Лешуков Юрий Евгеньевич 266 

2 Иванов Сергей Александрович 262 

3 Измайлова Анна Анатольевна 239 

4 Гребенюк Татьяна Станиславовна 236 

5 Маноенко Татьяна Евгеньевна 229 

6 Папст Ирина Олеговна 219 

7 Ковалев Владимир Николаевич 210 

8 Карпенко Алена Михайловна 207 



9 Неброева Надежда Умедовна 202 

10 Корчуганов Иван Александрович 201 

11 Бондарь Светлана Константиновна 200 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  


